
平成２６年１０月２０日 

    女性部会員  各 位 

青年部会員  各 位 

                                 公益社団法人 村上法人会 

                                               女性部会長  竹内伊津子 

                          青年部会長  遠山  忠宏 

 

       女性部会・青年部会合同秋季セミナー  
ご  案  内  

  日頃、女性部・青年部会の事業活動にご支援・ご協力いただきまして、有り難う

ございます。 

 さて、本年度の「秋季セミナー」は、両部会合同で下記のとおり実施することと

しました。 

時節柄何かとご多用中のところとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席く

ださるようご案内申し上げます。 

                            記  

  １．日 時    平成２６年１１月１７日（月）午後４時 ～ ５時３０分 

 

 ２．会 場    瀬波温泉   大観荘 

 

 ３．セミナー   ◎テーマ 「子供たちから学んだこと 

 ～子供は未来の宝物～」 

          ◎講 師   工 藤 ひとし  氏 

           元、新発田市立本丸中学校長 

現在、新潟県学校生活協同組合本部 常務理事 

村上市在住 

   

 ４．交流会  セミナー終了後、希望者により講師を囲み交流会を予定しております。 

会費５,０00円（当日、ご持参ください） 

 

 ５．出欠報告    別紙により 11月７日（金）まで 

 村上商工会議所内 

             （公社）村上法人会事務局 電話5０ー１８７１ 

          ＦＡＸ 5０ー１８７２  宛て 

 

※社会貢献活動のためのタオルのご提供をお願いしております。当日出席される方

は、ご持参くださるようお願いいたします。 



                                             平成２６年  月  日  

 

   （公社）村上法人会事務局宛て 

 

          女 性部会・青年部会秋季セミナー  
 
               出 欠席報告書  
 
                （開催日：平成２６年１１月１７日） 

 

  参 加 者 氏 名 等 

法人名又は 

所  属 

 

氏  名 
 

 

 

 

◎秋季セミナー （午後４時 ～ ５時３０分） 

 

                    出  席         欠  席  

 
    ◎交  流  会   （ 午 後 ５ 時 ４ ０ 分 ～  ）  

        
         出  席         欠  席  

             

※ 該当の箇所を○で囲んでください。 

 

 

●  報 告 先 （公社）村上法人会 事務局 

 

              ＦＡＸ 5０ー１８７２ 

 

 
 
 
 
 
 


